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یک کــودک دیگر در اثــر تصادف با 
اتومبیل ارتش های  اشــغالگر و این بار 
ماشین روســی جان می سپارد و کسی 
پاسخگو نیســت. محکمه و دادسرایی 
به ماجــرا ورود نمی کنــد و نیروهای 
دولتی از بیگانــه حمایت کرده و اندک 
را در هم می شکنند.  اعتراضات مردمی 

 اتومبیل جیپ سواری نیروی آمریکا به 
)اریست.م.د.ل.هی( سرجوخه  رانندگی 
که بــا ســرعت از جنوب به شــمال 
خیابان شــاهپور در حرکــت بوده، به 
پرویز شــکوهی پســر مهدی 8 ساله 
در  مزبور  طفــل  نتیجه  در  تصــادف، 
اثر صدمات وارده درگذشــته اســت.

مرگ کودک بر اثر سرعت راننده آمریکایی
مرگ یک کودک ایرانی دیگر در اثر برخورد با اتومبیل ارتش 
آمریکا که با ســرعت می رانده و راننده احتمالا مســت بوده و... 
هیــچ قانونی برای مجازات راننده خاطی وجود ندارد. پدر و مادر 
و خانواده ای پســر 8 ســاله خود را از دست داده اند و هیچ ملجأ 

انسانی برای شکایت و دادخواهی وجود ندارد! 
سند:

یادآوری کنم نمی دانم از جلسه 
چندم بود که آقای بهشتی مرا به 
جلســه هفتگی که در دفتر آقای 
کروبــی در جمشــیدیه روزهای 
یکشنبه ساعت 5 بعدازظهر برگزار 
می شــد و حداکثر یک ساعت به 
طول می انجامید هم دعوت کرد فکر 
می کنم چهار جلسه من هم شرکت 
داشتم. در این جلسه معمولا مسائل 
کلی مطرح می شــد. جلسه اولی 
که من حاضر شــدم بحث صدور 
بیانیه ای بود که متن بیانیه را آقای 
صالح نیکبخت تهیه کرده بود. بیانیه 
در مورد روند تشکیل جلسات اول 
و دوم دادگاه متهمیــن بود. ظاهرا 
20 مورد اشــکال قانونی به نحوه 
برگزاری گرفته بودند که کل جلسه 
به تنظیم این بیانیه ختم شد. البته 
آقــای نیکبخت متن را تهیه کرده 
بودنــد و می خواندنــد و بقیه نظر 
می دادند که نظرات فنی را بیشتر 
آقای دکتر امیر ارجمندی و آقای 
امینی می دادند. جلسه اول تقریبا 
کامل صرف تهیه آن بیانیه شد. در 
آن جلسه من بودم. آقای الویری، 
علیرضا بهشتی، آقای مقدم، آقای 
عابد جعفری، آقای امیر ارجمندی، 
آقای دکتر امینی و صالح نیکبخت. 
جلسه دوم در مورد تحقیق و نحوه 
بررســی وضعیت کشته شدگان و 
آســیب دیدگان بود. در آن جلسه 
پس از بحث های مختلفی که چگونه 
می توان به اطلاعات کشته شدگان 
دســت یافت چند نظر مطرح شد: 
اول این که بــه اطلاعات مردمی 
اکتفا کنیم و به آنچه در ســایت ها 
می آید می گذاشتند و این باب شده 
بــود. آن روزها هر جــا می رفتیم 
معمولا موبایل ها را خارج جلســه 
می گذاشــتند، حتی در جلساتی 
که در دفتر کروبی برگزار می شد. 
علی رغــم اینکه از نظر من مطالب 
گفته شــده هیچ مشکلی نداشت، 
بلکه محتوای اغلب آن جلســات 
بعدا به صــورت بیانیه یا مصاحبه 
مطبوعاتی منتشــر می شــد. ولی 

نمی د انــم چــرا ایــن کار صورت 
می گرفــت]!!![. به نظر من به یک 
عادت تبدیل شده بود تا یک قضیه 

پیشگیری.
در دفتــر پیگیری از هیچ کس 
فیلــم گرفته نشــد و مصاحبه ای 
نشد، ولی این اواخر بر اساس دستور 
آقای الویری و هماهنگی که با خاتم 
وسمقی شــده بود قرار بود خانم 
وســمقی کار مستندسازی بعضی 
از کیس ها را انجام دهند. به همین 
جهت قرار شــده بود ما پرونده ها 
را در اختیار ایشــان قرار دهیم و 
ایشان کار مصاحبه با زندانیان آزاد 
شــده را انجام دهد. تا آنجا که به 
یاد دارم با یک زندانی آزاد شده به 
نام رضایی، خانم وسمقی خودشان 
مصاحبه کرده بودند. البته من در 
دفتر نبودم ولی خانم منصوری مرا 
ایشــان  درجریان قرار داد. ضمنا 

در ســه روز آخر عمــر دفتر خانم 
خبرنــگاری را که اســمش را به 
خاطر ندارم بــه دفتر آوردند و به 
من معرفی کردند که قرار بود کار 
مصاحبه با زندانیان و خانواده آنها 
را انجــام دهند، که من ایشــان را 
بــه خانم منصوری معرفی کردم و 
گفتم که با ایشــان همکاری کنند 
که البته عمر دفتر کفاف نداد؛ ولی 
کار مستندسازی را خانم وسمقی 
براساس هماهنگی با آقای الویری 
و بر اساس دستور آقای الویری قرار 
بود دنبال کنند. همان طور که گفتم 
هیچ کاری بدون اجازه آقای الویری 
و آقای بهشتی انجام نمی شد، همه 
کارها بر اســاس دستور آنها انجام 
می شد، حتی بحث معاضدت مالی 
که مــن خیلی دنبــال می کردم، 
زیــر نظر دکتر عابد جعفری انجام 
می شد. رفتن به بهشت زهرا و اطلاع 

یافتــن از دفن شــدگان، برگزاری 
آقای  تنظیم دیدارهای  جلســات 
با خانواده های کشته شده  کروبی 
و آســیب دیده که شرح آن را قبلا 
مفصــل داده ام، همــه و همــه با 
هماهنگی آقایان الویری و بهشتی 
صــورت می گرفتــه اســت. البته 
هماهنگی با آقای الویری بیشــتر 

از آقای بهشتی بود.
ارسال لیست کشته شدگان به 
مجلس و فاکس کــردن آنها همه 
بر اساس درخواست آقای الویری و 
بهشتی صورت گرفته است. از جمله 
کارهای دیگر دفتر، حضور مستمر 
در بین خانــواده زندانیان بود که 
بیشترین حضور را خودم داشته ام. 
باز هم بر اســاس نظر کمیته قرار 
بود که سرکشــی از خانواده مرتب 
انجام شــود و وضعیت آنها به آقای 
عابدجعفری برای معاضدت مالی و 

آقای امیر ارجمندی برای معاضدت 
حقوقی صورت پذیرد. بعضی از این 
سرکشــی ها با حضــور دکتر عابد 
جعفری بوده که شــرح آن را قبلا 
داده ام و بعضی از آنها را خودم انجام 
داده ام. دو بار هم در مراسم افطاری 
خانواده زندانیان در زیر پل روبه روی 
زندان اویــن ]= تجمع غیرقانونی[ 
شرکت داشــتم که یک بار آن روز 
اول مــاه مبارک رمضان بود که هر 
خانواده ای مــواد خوراکی خود را 
آورده بود و یک بار هم چند روز بعد 
بود که مصادف بود با روز تولد آقای 
تاجرنیا و خانم تاجرنیا مراسم گرفته 
بود که من بعد از افطار حدود ساعت 
10 آمدم. من با هیچ کسی مصاحبه 
نکــردم و هیچ گاه با هیچ  رادیو و یا 
شبکه ای حاضر به مصاحبه نشدم و 
حتی یک سطر مطلب هم از ابتدای 
انتخابات تا پایان دفتر پیگیری در 

هیچ سایتی ننوشــته ام و در مورد 
دیدار آقای کروبی هم که در سطور 
گذشته نوشتم، براساس هماهنگی 
به عمل آمده توســط آقای الویری 
و مصوبه جلســه هماهنگی مقرر 
شــد آقای کروبی و آقای موسوی 
از خانواده های کشته شده و آسیب 
دیده دیدار داشــته باشند که برای 
آقای کروبی ســه دیدار که در یک 
روز انجام شد تنظیم کردیم که شرح 
مفصل آن را قبلا ذکر کرده ام. دیدار 
از منزل مرحــوم رامین رمضانی، 
دیدار از خانم خاکزاد، همان خانمی 
که در حمایت از آن بســیجی که 
بارها تلویزیون تصویر آن را نشــان 
مــی داد و بعد از ماجرای نجات آن 
بســیجی خود مورد ضرب و جرح 
قرار می گیرد و از ناحیه دست چپ 
یا راست به شدت آسیب می بیند و 
دیدار از رضا میرعابدینی که مجروح 
بود و احتیاج به چند  عمل سنگین 
داشت. برای مهندس موسوی هم 
فقط دیدار از منزل مرحوم جوادی فر 
را هماهنگ کــرده بودیم که دفتر 
مهندس طبق همان روالی که گفتم 

اقدام کرده بودند.
باز هم تاکیــد می کنم من تا 
روز آخــر عمر دفتــر با هیچ کس 
مصاحبــه نکردم. ولی به کســانی 
که بــه دفتر مراجعــه می کردند 
توصیــه می کردم به طــور کامل 
نحوه دستگیری و برخورد ضابطین 
را شــرح دهند. این مهــم از این 
جهت توصیه می شد که در بخش 
معاضدت حقوقی توصیه شده بود 
که اطلاعات دقیق اخذ شــود. در 
بخش معاضــدت مالی هم امکان 
سودجویی عده ای را می دادیم، به  
همین منظــور می گفتیم جزئیات 
کامل و مشــکلاتی که برایشــان 
پیش آمــده را ذکر کننــد. البته 
اغلب یا چیزی نمی نوشــتند و یا 
توضیحات کلــی می دادند. گرچه 
تلاش ما بیشتر معطوف به دلجویی 
و برخورد مناسب داشتن و کاستن 

از فشار روحی آنها بود...

هیچکاریبدوناجازهالویریانجامنمیشد

   بازخوانی اعترافات برخی آشوبگران فتنه هشتادوهشت

کار مستندسازی را خانم وسمقی براساس هماهنگی 
با آقای الویری و بر اساس دستور آقای الویری قرار 
بود دنبال کنند. همان طور که گفتم هیچ کاری بدون 
اجازه آقای الویری و آقای بهشتی انجام نمی شد.

رئیس شهربانی کل کشور 
سرتیپ ضرابی1۷۷

3 هزار ریال و یک دست لباس، 
خون بهای کودک 6 ساله!

ســند زیر درباره دختر بچه دیگری اســت که در اثر تصادف 
با ماشــین نظامی اشغالگران این بار روس، فوت کرده و نظامیان 
 اشغالگر می خواهند خون بهای این دختر 6 ساله را بپردازند. خون 
بها ، 300 تومان پول نقد است و یک دست لباس تابستانی. همین! 
در قبال جان یک انسان که امروز همین حضرات به کرات از آن 
دم زده و دیگر کشورها را متهم به نقض حقوق آن می کنند، سابقه 
خودشــان در برخورد با حقوق انسانی، چنین است که ملاحظه 

می فرمایید!
سند:

ارابــههایمـــرگ
۳۷    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

۳

شهربانی کل کشور
اداره آگاهی

تاریخ 1324/5/22
شماره 8135
وزارت کشور 

طبق گزارش شماره 3۷48 کلانتری 5 در تاریخ 24/5/11 بین 
چهارراه مختاری و ایستگاه راه آهن اتومبیل جیپ سواری شماره 
2022699 نیروی آمریکا به رانندگی سرجوخه )اریست.م.د.ل.هی( 
از قســمت )جنرال.ب.لت( نیروی آمریکا که با سرعت از جنوب 
به شمال خیابان شاهپور در حرکت بوده، به پرویز شکوهی پسر 
مهدی 8 ساله تصادف، در نتیجه طفل مزبور در اثر صدمات وارده 

درگذشته است.
رئیس شهربانی کل کشور

سرتیپ ضرابی1۷6 
زیرگرفتن طفل 8 ساله توسط اتومبیل نیروی شوروی 

یک کودک دیگر در اثر تصادف با اتومبیل ارتش های اشغالگر 
و این بار ماشــین روسی جان می سپارد و کسی پاسخگو نیست. 
محکمه و دادسرایی به ماجرا ورود نمی کند و نیروهای دولتی از 
بیگانه حمایت کرده و اندک اعتراضات مردمی را درهم می شکنند. 
ســند زیر همین ماجرای غم انگیز را از زبان رئیس شهربانی کل 

کشور روایت می کند:
سند:

تاریخ 1324/12/29
شماره 1/13344/16113

صفحه 6
چهار شنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷

۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۸

مسئول کمیته غیر قانونی آزادی زندانیان در توصیف سندسازی ها و سیاه نمایی های این کمیته:

محرمانه
وزارت کشور

محترما به استحضار می رساند:
گزارش شــماره ۷9۷/۷84، 1324/12/22 شهربانی گرگان 
حاکی است ساعت 1۷ روز 19 ماه جاری ماشین شماره ۷8/456 
متعلق به ارتش سرخ که راننده آن پطروردسکی، سرباز شوروی، 

بوده، در حال عبور از خیابان پهلوی به طفل 8 ســاله آقا صادق 
مفیدی، اهل گرگان، تصادف و طفل سخت مجروح می شود. فورا 
مصدوم را به بهداری اعزام و پس از معاینه فوت می نماید. جنازه 
او پس از انجام تشریفات قانونی، دفن ولی اهالی در همان ساعت، 
اطراف ماشین را گرفته و مانع از حرکت ماشین شدند. بعضی هم 
تظاهراتی مانند شکستن شیشه و پاره کردن لاستیک و عملیات 
دیگر از خود نشان دادند. مامورین انتظامی در محل واقعه حاضر و...

وزارت کشور 
شماره 126 

تاریخ 25/2/1۷
رونوشت فرماندهی کمانداران شوروی 

فرمانداری شهرستان قزوین 
 در جواب مراسله شماره 81 و 622 محترما مستحضر می سازد 
به عبدالله پدر دختر 6 ســاله که در اثر تصادف ماشین شوروی 
فوت نموده بود، به نامبرده مبلغ سه هزار ریال وجه و یک دست 

لباس تابستانی داده شد و موضوع خاتمه یافت.
وچیوه لف

رونوشت بالا تعقیب شماره 496-25/2/5 برای استحضار وزارت 
کشور تقدیم می شود

فرمانداری شهرستان قزوین1۷8
بی سرپرست و یتیم شدن یک خانواده توسط متفقین

سند زیر شکایتی دیگر از یک زن بی پناه و بی سرپرست است 
که شوهرش، یک پاســبان جزء در آبادان هنگام ورود نیروهای 
انگلیسی به شهر، کشته شده. از همین روی او و 2 کودک صغیر، 
تنها و بی سرپناه مانده اند! زن، تنها ملجایی که می شناسد، مجلس 
شــورای ملی است، به آن شکایت می کند تا دادش را بستاند اما 
نامه اش ، بدون آنکه مورد رسیدگی قرار بگیرد به آرشیو می رود 
و 5۷ سال آنجا می ماند تا اینکه امروز در برابر دیدگان شما قرار 
گرفته. شــاید این طولانی ترین دادرسی تاریخ باشد که سرانجام 
مردم و تاریخ حــق را به آن زن بیوه بی پناه داده و برای گرفتن 
حق و حقوق از دست رفته امثال او، اینک حدود 40 سال است 
دربرابر اعوان و انصار همان  اشغالگران و متفقین و انگلیسی ایستاده 
و خواب آنها را آشــفته ساخته اند. اگرچه معلوم نیست آن زن و 
بچه هایش چه سرنوشــتی پیدا کردند ولی امروز میلیون ها زن و 
بچه مانند او، دیگر شکایت شان را به آرشیوهای خاموش مجالس 
نمی برند، بلکه خود به پا خاسته و در مقابل ظلم و زور اخلاف آن 

 اشغالگران قیام کرده و می ایستند.
سند:

مقام محترم ریاست مجلس شورای ملی 
به عرض می رساند ، شوهر کمینه سرپاسبان 3 جهانشاه نکوپور 
، مامور شــهربانی آبادان بوده ، روز ســوم شهریور ماه 1320 در 
آبادان حین انجام وظیفه در روز ورود نیروی انگلیسی مقتول شده 
و کمینه با دو طفل صغیر در آبادان سرگردان هستیم و تاکنون 
حقوق وظیفه برای دو طفل او برآورده نشــده اســت. مگر من و 
این دو بچه جزء ملت ایران نیستیم...زودتر حقوق وظیفه دو نفر 
طفل صغیر و یتیم را برآورد نمایید که لااقل این دو بچه که یکی 

داریوش 4 ساله و دیگری ایرج 2 ساله از بین نروند. 
با تقدیم احترامات فائقه 

عالمتاج نکوپور -9 / 11/ 1321
آدرس بنده توسط اداره فرهنگ آبادان برسد به دست عالمتاج 

عیال مرحوم سرپاسبان 3 جهانشاه نکوپور 1۷9

تصویر شکایت نامه ای که به دلیل قتل یک پاسبان ایرانی 
توسط ارتش انگلیس، برای مجلس شورای ملی ارسال شده است. مورخ: ۲۱/۱۱/۹

ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 
مشــاوره واردات صادرات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانــی و اخــذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی 
ترجیحا با نام های معرفی شــده از سوی شــرکت و اخذ وام و 
تســهیلات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و شرکت 
در انــواع مناقصــات و مزایده ها و انجام ســایر امــور مرتبط با 
موضوع فعالیت شــرکت و فعالیت اپتیک عینک آفتابی و طبی، 
در صــورت لزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط. 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله 
دانشــگاه تهران- کوچه شــهید رضا نایبی- خیابان فلسطین- 
پلاک 318- طبقه دوم- واحد 18 کد پســتی 1416814516 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000000 
ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرسیما 
سلیم به شماره ملی 001081240۷ دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه آقای سینا ســلیم به شماره ملی 00144840۷2 
دارنــده 125000000 ریــال سهم الشــرکه خانــم منصــوره 
مفیدنژاد به شــماره ملی 0045412261 دارنده 50000000 
ریال سهم الشــرکه آقای محمدحســین ســلیم به شماره ملی 
004۷098۷91 دارنــده 125000000 ریــال سهم الشــرکه 
آقای حمیدرضا ســلیم به شــماره ملی 00643۷0291 دارنده 
50000000 ریال سهم الشــرکه آقای وحید ســلیم به شماره 

ملی 00681۷452۷ دارنده 100000000 ریال سهم الشــرکه 
آقای علیرضا ســلیم به شــماره ملــی 0068353464 دارنده 
125000000 ریال سهم الشــرکه خانم فرزانه سلیم به شماره 
ملــی 00۷9356982 دارنده 50000000 ریال سهم الشــرکه 
آقای امیررضا ســلیم به شــماره ملــی 00۷94۷1651 دارنده 
125000000 ریــال سهم الشــرکه آقای محمدرضا ســلیم به 
شــماره ملــی 04930۷3396 دارنــده 200000000 ریــال 
سهم الشــرکه  اعضا هیئت مدیره آقای وحید ســلیم به شماره 
ملی 00681۷452۷ و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای علیرضا ســلیم به شــماره ملی 0068353464 
و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مــدت نامحدود و به 
ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء: کلیه 
اوراق و اســناد بهادار  تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، 
بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل مشــترکا با مهر شــرکت دارای اعتبار می باشــد و 
همچنیــن کلیه نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل:  طبق اساسنامه 
روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سلیم اپتیک آریا بین در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱5 
به شماره ثبت 5۳۲۳۲۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۷66۱۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح 

زیــر جهت اطلاع عمــوم آگهی می گــردد. موضوع فعالیــت: ارائه 

خدماتی از جملــه واردات و صادرات، انجام امور بازرگانی، راه اندازی 

کارخانه، ســاخت و تولید تجهیزات و لوازم آزمایشگاهی، کیت های 

آزمایشــگاهی، مواد مصرفی آزمایشــگاه آندرولوژی و امبریولوژی، 

راه اندازی آزمایشــگاه و انجام کلیه اموری که برای پیشــبرد اهداف 

شــرکت مفید باشــد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجــع ذیربط مدت فعالیت: از تاریــخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 

اصلی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران 

- محله شــهرآرا - بزرگراه شهید دکتر چمران - کوچه لادن - پلاک 

5 - طبقــه پنجم - واحد 10 کدپســتی 14416۷4191 ســرمایه 

شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000/000/000 ریال نقدی 

میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم مهرناز آجورلو به شماره 

ملی 0015۷83316 دارنده 50/000/000 ریال سهم الشــرکه خانم 

الهام آرام به شــماره ملی 00۷3518506 دارنده 5000/000 ریال 

سهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم مهرناز آجورلو به شــماره ملی 

0015۷83316 و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 

عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم الهام آرام به شــماره ملی 

00۷3518506 و به ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از 

قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 

نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعییــن گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود پارسیان ژن رازمان 
در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲5 به شماره ثبت 

5۳۲۷۹5 به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۹5۹۸۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/0۷/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای مصطفی کلانتری کد ملی 
15۷03۷364۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
آقای محمدرضــا موید کدملی 126225۷621 به ســمت 
نایب رئیس هیئــت مدیره خانم کبری اســفندی کد ملی 
15819۷5112 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق  و اســناد تعهدآور شرکت با امضاء آقای 
مصطفی کلانتری به شــماره کد ملــی 15۷03۷364۷ به 
سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
دارای اعتبار می باشد و اوراق عادی و اداری با امضاء نامبرده 

و مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پخت کک سبز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۲۷۱۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱5۱۴۱۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1397603170070003203 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آًقای بهنام نوازش فرزند قنبر به شناســنامه شــماره- صادره از 
بهبهان به شماره ملی 185220492 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 259/90 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5061/108 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی علی نوازش محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 97/9/13 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهانتاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/28

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حمداله شــوندی دارای شماره ملی 5380154999 به شرح 
دادخواســت به کلاسه یک سیار از این شــورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نموده و چنیــن توضیح داده که شــادروان عباس 
شــوندی به شماره شناســنامه 32799 در تاریخ 70/2/5 اقامتگاه 
دائمی خود روستای استلج بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به 1- حمداله شوندی فرزند عباس شماره 
ملی 5380154999 متولد 1324 پســر متوفی 2- مریم شوندی 
فرزند عباس شماره شناسنامه 2211 متولد 1327 دختر متوفی 3- 
فاطمه شوندی فرزند عباس شماره شناسنامه 1781 متولد 1313 
دختر متوفی 4- ســکینه شــوندی فرزند عباس شماره شناسنامه 
1779 متولد 1309 دختر متوفی 5- حبیبه شــوندی فرزند عباس 
شــماره شناســنامه 1780 متولد 1316 دختر متوفی 6- علی اکبر 
شــوندی فرزند عباس شماره شناسنامه 32800 متولد 1305 پسر 
متوفی.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهــی می نماید تا هرکس اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی
 قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وفق ماده ۷۳
بدینوسیله به علیرضا مطهری زاده مجهول المکان اخطار و ابلاغ 
می گردد دادخواســتی به طرفیت شما مبنی بر مطالبه وجه نقد 
به دفتر شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره( تقدیم نموده 
که به کلاســه 948/97 ثبت و برای روز 97/12/6 ساعت 13 
وقت رســیدگی تعیین گردیده است لذا حسب تقاضای خواهان 
و دســتور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج تا خوانده با 
مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در جلســه رسیدگی مقرر حضور یابد در غیر این صورت ابلاغ 
قانونی صورت گرفته و شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره( 
سلامی 

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وفق ماده ۷۳
بدینوسیله به علیرضا مطهری زاده مجهول المکان اخطار و ابلاغ می گردد 
دادخواستی بطرفیت شما مبنی بر مطالبه وجه  نقد به دفتر شورای حل 
اختلاف بندر امام خمینی)ره( تقدیم نموده که به کلاســه 946/97 ثبت 
و برای روز 97/12/6 ســاعت 11 وقت رســیدگی تعیین گردیده است 
لذا حســب تقاضای خواهان و دســتور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
درج تا خوانده با مراجعه به دفتر شــورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در جلســه رســیدگی مقرر حضور یابد در غیر این صورت 
ابلاغ قانونی صورت گرفته و شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(
سلامی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
کلاسه پرونده: 97/986

وقت رسیدگی: روز یکشنبه مورخه 97/10/30 ساعت 10 صبح
خواهان منصور کریمی فرزند محمد

خوانده: یدالله کدئی
خواسته: مطالبه مبلغ نوزده میلیون و سیصدهزار تومان بابت اجاره یک دستگاه مینی لودر.

کلیه خسارات دادرسی
خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که جهت 
رسیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین  دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود. تا خوانده از تاریخ 
نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور 
به هم رساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت 

آن ده روز خواهد بود.
رئیس شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وفق ماده ۷۳
بدینوسیله به علیرضا مطهری زاده مجهول المکان اخطار و ابلاغ می گردد 
دادخواستی بطرفیت شما مبنی بر مطالبه وجه نقد به دفتر شورای حل 
اختلاف بندر امام خمینی)ره( تقدیم نموده که به کلاسه 947/97 ثبت 
و برای روز 97/12/6 ساعت 12 وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا 
حســب تقاضای خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار درج 
تا خوانده با مراجعه به دفتر شــورا نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در جلسه رســیدگی مقرر حضور یابد در غیر اینصورت ابلاغ 

قانونی صورت گرفته و شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورای حل اختلاف بندر امام  خمینی)ره( 
سلامی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدعلی ویردی دارای شناســنامه 5380032702 به 
شرح دادخواست به کلاسه یک ســیار از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
عزیزاله علــی  ویردی به شــماره شناســنامه 435 در تاریخ 
1393/2/26 اقامتــگاه دائمی خود در قیدار بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- سعداله علی ویردی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 951 
متولد 1345 پسر متوفی 2- صفی اله علی ویردی فرزند عزیزاله 
به شماره شناسنامه 5389369521 متولد 1339 )پسر متوفی( 
3- زهرا علی ویردی فرزند عزیزاله به شــماره شناسنامه 700 
متولــد 1329 دختر متوفی 4- رعنا علی ویردی فرزند عزیزاله 
به شماره شناسنامه 768 متولد 1334 دختر متوفی 5- محمد 
علی ویردی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 5380032702 
متولد 1371 پســر متوفی 6- عزیزه خدابنــده فرزند عزیزاله 
شماره شناسنامه 991 متولد 1346 دختر متوفی 7- پرویز علی 
ویردی فرزند عزیزاله شــماره شناسنامه 5380052916 متولد 
1373 پســر متوفی 8- علی علی ویردی فرزند عزیزاله شماره 

شناسنامه 5380096506 متولد 1377 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی
 قاضی شورای حل  اختلاف آوج

ابلاغیه
شماره پرونده 9709982831900396

مشخصات ابلاغ شــونده حقیقی: اروجعلی سامی کلخوران نام پدر: 
زکی اله 

نشانی: مجهول المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز 

محــل حضور: شهرســتان بوئین زهرا - بلــوار امام خمینی خیابان 
ولیعصر غربی - دادگستری شهرستان بوئین زهرا

مهلت حضور: 7 روز        نوع علت حضور: معرفی داور
با توجه به علت حضور مندرج در این ابلاغیه به شما ابلاغ می گردد 
ظرف مهلت مقــرر اقدام، در غیر این صورت مطابق مقررات اتخاذ 

تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری بوئین زهرا - خوشبخت

آگهی حصر وراثت
شماره پرونده: ۱/۲/۹۷-5 ح

درخواســت کننده: خانم پریجان بساک فرزند یوسف به شماره شناسنامه 526 صادره از شوشتر درخواستی 
به خواســته آگهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم حیات بهداروندی فرزند: کاوس به شماره 
شناسنامه 196 صادره از اندیکا در تاریخ 1397/4/26 در اقامتگاه غیردائمی خود در شهرستان اهواز بدرود 
حیات گفتند ورثه اش حین الفوت منحصر است از: 1- متقاضی با مشخصات فوق همسر متوفی 2- آقای 
مرتضی بهداروندی فرزند حیات شماره شناسنامه 6-187055117 صادره از شوشتر پسر متوفی 3- آقای 
مصطفی بهداروندی فرزند حیات شماره شناسنامه 8-187055116 صادره از شوشتر پسر متوفی 4- آقای 
محمود بهداروندی فرزند حیات شماره شناسنامه 1630 صادره از شوشتر پسر متوفی 5- آقای محمدعلی 
بهداروندی فرزند حیات شماره شناسنامه 784 صادره از شوشتر پسر متوفی 6- آقای محمدرضا بهداروندی 
فرزند حیات شماره شناســنامه 2-187014912 صادره از شوشتر پسر متوفی 7- خانم اعظم بهداروندی 
فرزند حیات شــماره شناسنامه 205 صادره از شوشتر دختر متوفی 8- خانم الهام بهداروندی فرزند حیات 

شماره شناسنامه 6120 صادره از شوشتر دختر متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور جهت درج یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می گردد و هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اوســت از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه ای به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ 

ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۲ شهرستان شوشتر


